En conocimiento de las partes lo informado por la DIAN en el sentido que 
“María Esther Tovar Castellanos C.C. 35.495.767 .no ha cancelado las 
obligaciones pendientes de pago, tiene vigente el proceso de cobro con 
Expediente No. 201361773 A la fecha la obligación asciende a la suma de 
TREINTA Y OCHO MILLONES DE PESOS (38.000.000)” [29Dian]. 

NOTIFÍQUESE1. 

JOHN SANDER GARAVITO SEGURA 

Juez